о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021 г. № 23-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 25.02.2016 г. № 72-П «О создании

комиссии по проведению открытого конкурса

на предоставление права использования

места организованной торговли сезонными

товарами на территории Златоустовского

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения состава комиссии

по проведению открытого конкурса на предоставление права использования

места организованной торговли сезонными товарами на территории

Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 25.02.2016 г. № 72-П «О создании комиссии по проведению

открытого конкурса на предоставление права использования места

организованной торговли сезонными товарами на территории Златоустовского

городского округа» (в редакции от 17.03.2017 г. № 102-П, от 07.02.2018 г.
№ 44-П, от 29.10.2018 г. № 448-П, от 06.02.2019 г. № 51-П, от 14.03.2019 г.
№ 105-П, от 28.02.20209 г. № 87-П/АДМ) (далее- постановление) следующие
изменения:

1) в приложении к постановлению слова «Губжокова З.М.» заменить

словами «Бекетова О.А.».;
2) в приложении к постановлению слова «Крапива А.Ю.» заменить

словами «Турова Е.В.».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

Вр-157054

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на Первого заместителя Главы Златоустовского городского Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского окру

Г-^овсуД;

М.Б. Пекарский

КАЯ ,

Вр-157054